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Vårkonserter den 20 maj

Ragna kisar mot vårsolen, den som vi alla längtat

efter och vars ankomst Opus Norden firar med fyra

vårkonserter! Ragna håller i biljetterna, som i vanlig

ordning gick åt just som smör i solsken.

Danderydsgården, som vi ser i bakgrunden, kommer

att fyllas med glada musiclovers.

Äntligen är det vår och detta uppmärksammar vi på

Opus Norden genom att den 20 maj ge hela 4

vårkonserter! Det är rekord i antal elever som ska

uppträda, nästan 100 stycken. Danderydsgården kommer

fyllas av sång, och Ira Mogilevskys elever kommer bjuda

på sköna toner från pianot. Dans kommer vi att få se, då

Katarina Arvidson ger prov på sin talang som koreograf

med sina elever. Opus Nordens allra första elev och

stjärnskott, Oskar Fagelund Svenberg, kommer att

uppträda och vid pianot återfinner vi Kristina Holm, som

står för ackompanjemanget till soloartister och körerna.

Under de senaste veckorna har det övats flitigt i varje

Opus Nordenelevs hem vågar vi lova!

Det kommer finnas både fika och lunch för de som har

beställt detta i samband med att man bokat sina biljetter.

Om du inte hunnit boka biljetter, skynda att höra av dig till

Ragna och Katarina via mailadressen:

biljetter@opusnorden.com

och stäm av om det finns några kvar.

På Facebook kan du följa med på Ragna och hela hennes

personalstyrkas förberedelser inför konserterna. Det

kräver mer förberedelser än vad man som lekman kanske

kan föreställa sig att ordna en konsert, men Ragna är van

och duktig på att organisera!

På konsertdagen rapporterar vi såklart med bilder på

Instagram. I efterhand kommer du också kunna läsa om

evenemanget på vår blogg.

Oskar, Opus Nordens första elev, går

vidare mot högre sångutbildning
Oskar Fagelund Svenberg är den eleven som har

sjungit längst hos Ragna och nu är han också den första

av Opus Nordens elever som kommit in på en högre

sångutbildning. Till hösten kommer Oskar att vidareutveckla

sin sångröst och musikaliska talang på Vadstena Sång och

Pianoakademi. Han är den yngsta elev som någonsin blivit

antagen. Rektor Ragna på Opus Norden har all anledning att

vara stolt!

Redan nu är Oskar efterfrågad på många håll. Under veckan

har han ett gediget konsertprogram framför sig:

Torsdag 18 maj: Gästartist på Vårkonsert i S:t Olofs kyrka i

Täby församling

Lördag 20 maj: Oskar kommer både att sjunga och spela på

Opus Nordens Vårkonserter på Danderydsgården

Söndag 21 maj: Oskar sjunger inför 250 konferensdeltagare

på sista konferensdagen för NOPHO, (Nordic Society for

Pediatric Haematology) på Hotel Clarion Sign.

Att studera musik kräver sina insatser, både när det gäller att

öva och ekonomiskt. När det kommer till övandet satsar

Oskar helhjärtat. Hans övningspass sträcker sig ut över flera

timmar om dagen med korta pauser emellan. För att få de

ekonomiska förutsättningarna söker han sponsorer och

stipendier. Kanske vill du anlita honom eller få ditt företag att

anlita honom till något evenemang mot betalning? I sådana

fall hör av dig till oss på Opus Norden via vår kontaktsida.

Oskar har mycket att stå i; först ett gediget

konsertprogram och senare i höst kommer han

vidareutbilda sig på Vadstena Sång och

Pianoakademi.

Ett fåtal platser kvar på kursen för de

minsta

Ri, ri på islandshäst, sjunger Ragna i solskenet. Det har visat

sig vara en av favoritsångerna bland de allra minsta barnen i

körskolan. Om du kommer på konserten den 20 maj så får

du höra dem sjunga. Som de har övat! Det är fantastiskt att

se och höra hur dessa små utvecklas när de börjar träna

sina röster och får hjälp av en pedagog! För dessa elever

finns det stora chanser att när de blivit lite äldre söka sig

vidare till musikklasserna i Stockholm med omnejd.

Det finns några få platser kvar på körskolan för de allra

minsta, så om dina små kanske blir inspirerade under

konserten och vill vara med, hör av dig till Ragna via vår

kontaktsida.

Mer information om körskolan och Ragna som pedagog hittar

du på vår hemsida:

Körskolan

Ragna Fagelund Sångpedagog

Musikkurser för Vuxna och Pensionärer
Opus Norden erbjuder även kurser för vuxna på kvällstid och

en nyhet är att vi erbuder undervisning på dagtid för

pensionärer.

Läs mer på hemsidan Musikkurser

Beställa krogshowen till ditt företag, komma på nästa konsert: Anmäl dig här

Tipsa en vän
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